РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  ПРИМОРСКИЙ  КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

КИРОВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

(третий созыв)

                                                               РЕШЕНИЕ

 24.06.16 г.                                  пгт. Кировский                                       № 106
   О внесении изменений в решение муниципального комитета Кировского городского поселения от 16.04.2014 года № 441 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Кировского городского поселения»

              Руководствуясь Правилами застройки и землепользования Кировского городского поселения, утвержденными  решением муниципального комитета Кировского городского поселения от 16.04.2014 года  № 441,  Уставом Кировского городского поселения, принятого решением  муниципального комитета Кировского городского поселения от 17.08.2005 года № 5 (в редакции изменений, внесенных решением муниципального комитета Кировского городского поселения от 11.03.2016 года № 69), муниципальный комитет  Кировского городского поселения

РЕШИЛ:
    1.Внести  в решение муниципального комитета Кировского городского поселения от 16.04.2014 года № 441 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Кировского городского поселения» следующие изменения:

1)  добавить в п.2, пп.2.1 и 3.1 ст. 60 ПЗЗ  в основной  вид разрешенного использования  земельного участка,  разрешённый вид использования «для сельскохозяйственной деятельности»;

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Кировского городского поселения

Лозовских С.А.